
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日
法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

カードリーダー外８８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月3日 マルニシ（株）
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

2080401005175 一般競争入札 3,185,702 2,691,073 84.47% ― ― ―

コードリール外２５８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月3日 マルニシ（株）
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

2080401005175 一般競争入札 9,288,416 8,575,127 92.32% ― ― ―

ストレーナー外４７８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月3日 マルニシ（株）
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

2080401005175 一般競争入札 10,588,553 10,495,866 99.12% ― ― ―

防草シート外３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月3日 やまべ商店
山口県山口市黒川
2378-1

UNK 一般競争入札 3,997,532 2,065,140 51.66% ― ― ―

洗濯機外４４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月5日 ㈱瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町101番地

6180001078962 一般競争入札 7,703,751 6,832,798 88.69% ― ― ―

バター外29品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月12日 ムラコ（株）浜松支店
静岡県浜松市中央
区篠ケ瀬町215

7080001015289 一般競争入札 1,913,902 1,673,963 87.46% ― ― ―

食パンH外24品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月12日
山崎製パン（株）安
城工場浜松事業所

静岡県浜松市中央
区三島町276

4010001008806 一般競争入札 1,926,917 1,783,940 92.58% ― ― ―

炊き込み五目ごはんの素
外36品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月12日 昭和企画（株）
岐阜県各務原市各
務東町1丁目47番地

5200001007143 一般競争入札 3,171,939 3,171,939 100.00% ― ― ―

刺身用サーモン外58品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月12日
尾家産業（株）浜松
営業所

浜松市中央区高丘
西4-17-12

5120001061479 一般競争入札 3,238,638 3,238,639 100.00% ― ― ―

玄米外1品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月12日 浜松米穀（株）
静岡県浜松市中央
区高林5丁目3番7号

3010401156172 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
されるおそれがあ
るため公表しない

3,275,067 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

洗濯機外４９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月13日 （有）マックオーエー
静岡県浜松市中央
区上島六丁目25-22

9080402007486 一般競争入札 4,916,598 3,945,128 80.24% ― ― ―

電気自動車充電設備設置

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月20日
（株）ひだまりサービ
ス

静岡県浜松市中央
区飯田町207-2

7080401012638 一般競争入札 2,459,600 2,090,000 84.97% ― ― ―

乗用草刈機

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月27日 （株）浜松山福
静岡県浜松市中央
区下石田町1114

7080401004230 一般競争入札 9,649,200 7,642,800 79.21% ― ― ―

乗用草刈機外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月7日 有光工業（株）
大阪府大阪市東成
区深江北2丁目3番
21号

6120001013933 一般競争入札 2,393,600 1,971,200 82.35% ― ― ―

樹木剪定等作業

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月12日 加藤建設(株)
岐阜県揖斐郡揖斐
川町春日小宮神
1158番地の1

7200001015945 一般競争入札 3,267,000 1,683,000 51.52% ― ― ―

モニター外１１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和7年2月27日 新栄事務機（株）
静岡県浜松市中央
区上西町25-5

3080401002147 一般競争入札 2,494,580 1,471,800 59.00% ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

法人番号


